
                   
 
 

XXXIV TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM 

RELACJA Z WYDARZENIA1 

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość 
 

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku-Zdroju 

Tytuł przedsięwzięcia i forma przedsięwzięcia (np. 
konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, 
turniej,  quiz, itp.) 

Konkursy, warsztaty teatralne, quiz 

Czas i miejsce imprezy: 9-13.03.2026 

Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba 
odsłon w przypadku wydarzenia online 

60 

Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – 
klasa, dorośli) 

Młodzież 

Krótka relacja: 
Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, 
podkreślenia) 

Pierwszy dzień wydarzenia rozpoczął się uroczystym otwarciem. Uczniowie przygotowali 
prezentacje multimedialne, które w przystępny sposób wyjaśniały istotę informacji zwrotnej oraz 
jej znaczenie w życiu codziennym. Był to moment refleksji nad własnym sposobem komunikacji 
oraz okazja do dyskusji na temat tego, jak przyjmujemy opinie innych osób. 

Wtorek – nauka poprzez zabawę 

Drugiego dnia zorganizowano gry i zabawy edukacyjne. Uczniowie pracowali w grupach, 
rozwiązując różnorodne zadania. Tego typu aktywności pokazały, że nauka może być angażująca i 
przyjemna. Jednocześnie uczniowie ćwiczyli umiejętność udzielania informacji zwrotnej swoim 

 

1 Uwaga! Proszę wypełniać wg zasad: czcionka calibri 11, interlinia – pojedyncza; nie więcej niż 1-2 strony 



                   
 

rówieśnikom. 

Środa – warsztaty teatralne 

Środa była dniem szczególnie kreatywnym. W ramach konkursu warsztatów teatralnych 
uczniowie zaprezentowali stand-upy, kabarety oraz scenki. Dzięki formie teatralnej możliwe było 
przedstawienie różnych sytuacji komunikacyjnych w sposób humorystyczny, ale jednocześnie 
refleksyjny. Uczniowie mogli zauważyć, jak duże znaczenie ma sposób przekazywania informacji. 

Czwartek – Spot Your Profession 

Czwartego dnia odbył się konkurs filmowy, w którym uczniowie przygotowali materiały 
promujące kierunki kształcenia. Projekty te wymagały nie tylko kreatywności, ale także 
współpracy zespołowej. Po prezentacji filmów uczestnicy otrzymali informację zwrotną, która 
pomogła im dostrzec mocne strony swoich prac oraz obszary do rozwoju. 

Piątek – podsumowanie i utrwalenie wiedzy 

Ostatni dzień tygodnia miał charakter podsumowujący. W ramach lekcji otwartej uczniowie 
uczestniczyli w quizach oraz zadaniach interaktywnych. Dzięki wykorzystaniu narzędzi takich jak 
Kahoot możliwe było utrwalenie wiedzy w atrakcyjny sposób. Wydarzenie zakończyło się 
podziękowaniami dla wszystkich uczestników. 

Można dołączyć dokumentację 
fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.2 
Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być 
podpisane i umieszczone w relacji. 

 

 

 

2 Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce 



                   
 
 

Podpis organizatora 
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